r .
I

Municíp,o de ,,;ovo Hambu'-go
l:st.z,do do Rio Grande do Su;
Secretdrj~ .Iv1unicipal de l\drninistração I'..1ADMI~ISTRAÇÃO

PREFEITf;RA
NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/2867 -SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 26 de agosto de 2022

Assunto: RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIA

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Vladi Lourenço, informar:

Despacho exarado pela DGD:

2879/2022"A '1" -.c' 'uh d ,- , d'd .c. so lCltaçao 101 encaml a a ao orgao competente e sera aten I a COnl0l111eas
possibilidades técnicas e operacionais".

Atenciosamente,

)
f

UNEo.~UM
Che-gêde Gabinete

www.novohamburgo.rs.gov.br
Cent."o f\drnini,;trativo Lf!Opoldo Pet:ry I Rua Guia Lopes, 4201 - B, Canudos - 95548-013 ! "Jovo Harnt)urgo - RS - Fonl": (51) 3097.94()O

http://www.novohamburgo.rs.gov.br